
21-22 МАРТА 2019г.

М ГОРОДСКИЕ КОМАНДЫ ОЧКИ

1 СОШ №149, г.КРАСНОЯРСК 866

2 СОШ №12, г.АРЗАМАС 837

3 МБОУ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10", г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ. 835

4 СОШ №57, г.ИЖЕВСК 643

5 СОШ №18, г.ИРБИТ, СВЕРД.ОБЛ. 607

6 ЦСОШ №1, г.ЦИВИЛЬСК 539

7 СОШ №22, г.САЛАВАТ 495

8 МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ, г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 489

9 СОШ №42, г.КАЗАНЬ 469

10 ГИМ.№6, г.КАЗАНЬ 430

М СЕЛЬСКИЕ КОМАНДЫ ОЧКИ

1 Нармонская СОШ, ДЮСШ Тетюшского р-на, РТ 627

2 Ново-Харитоновская СОШ №10, МОС.ОБЛ. 558

3 Лямбирская СОШ №2, с.ЛЯМБИРЬ, РМ 515

4 ЛИЦЕЙ, С.МЕСЯГУТОВО, РБ 466

5 СОШ №2, с.КУРУМКАН, БУРЯТИЯ 426

6 СОШ, п.Бубчиково, Алапаевский р-н 330

М КОМАНДЫ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ ОЧКИ

1 СШОР АТЛЕТИКА, г.КАЗАНЬ 924

2 ЦСКА, г.МОСКВА 895

3 СШ, г.МЕЖДУРЕЧЕНСК, КЕМЕРОВ.ОБЛ. 885

4 СШ №2, г.КИРОВ 878

5 ДЮСШ №1, г.КОТЛАС 869

6 СШОР, г.ТУЛА 865

7 ДЮСШ №19, ДЕТСКИЙ СТАДИОН, г.ЕКАТЕРИНБУРГ 858

8 СШОР ТАСМА, г.КАЗАНЬ 825

9 ДЮСШ №1, г.САРАНСК 774

10 СШОР №1, г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 744

11 ДЮСШ №1, г.АРХАНГЕЛЬСК 735

12 СШОР, г.ПЕРМЬ 727

13 СШ ОЛИМП, г.КАЗАНЬ 717

14 СШ ЮНОСТЬ, г.БАЛАКОВО 704

15 СШОР  ЯР ЧАЛЛЫ, г.НАБ.ЧЕЛНЫ 687

16 СШ №1 г.КАРАЧАЕВСК 681

17 ДЮСШ, г.ПАВЛОВО, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 669

18 ДЮСШ ЮНОСТЬ, г.БИРСК 656

19 СШОР по легкой атлетике, г.ЙОШКАР-ОЛА 644

20 ДЮЦ СПАРТАК, г.БОР, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 607

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                       ВОСТРИКОВА И.А., СС ВК, КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ                                                САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р. 10-11 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ 

«ШИПОВКА ЮНЫХ» (в помещении) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ (2008-09гг.р.) 10-11 ЛЕТ



       

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р. 10-11 лет ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 21-22 МАРТА 2019г.

г.Казань, футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 ПУСТОТИНА АНАСТАСИЯ 25.04.2008

ДЮСШ ДМИТРОВ, 

СОШ №18 г.ДМИТРОВ, МОС.ОБЛ. 8,41 111 463 72 34,35 56 1.41,73 58 297 КУРБАТОВ СН

2 ЛОХАНКИНА АЛЕКСАНДРА 17.02.2008

ДЮСШ ДМИТРОВ, 

ПРОГИМН.№5 г.ДМИТРОВ, МОС.ОБЛ. 8,98 86 433 61 31,36 50 1.30,26 89 286 КУРБАТОВ СН

3 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 СШОР ТАСМА Г.КАЗАНЬ 9,11 81 419 56 30,63 49 1.31,00 86 272 САВЕЛЬЕВА ВА

4 ВОРОНИНА КИРА 01.05.2008 ДЮЦ СПАРТАК г.БОР, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 9,37 73 129 64 31,97 51 1.32,29 82 270 ГОРОШАНСКИЙ ГВ, ВОРОНИНА АК

5 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,23 77 431 60 29,38 46 1.35,26 74 257 МАКСЮТКИНА ВА, ИВАНОВА АС

6 КУЗНЕЦОВА КИРА 17.09.2008 СШ №149 г.КРАСНОЯРСК 9,64 65 377 40 40,23 68 1.34,10 77 250 ЧЕМИРЕНКО ИФ

7 ШАЛЕВА ЕВГЕНИЯ 31.05.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,38 72 392 46 29,28 46 1.31,40 85 249 ФЕДОРОВА ЕВ

7 ШМАКОВА АНАСТАСИЯ 22.10.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,07 82 400 50 27,62 43 1.35,04 74 249 ФЕДОРОВА ЕВ

7 ДЁМИНА ПОЛИНА 29.10.2008 ДЮСШ ОЛИМП г.АНАПА 9,46 70 132 68 25,18 38 1.35,45 73 249 КУРДИНОВИЧ АЛ

10 ЕЛИСЕЕВА ВЕСТА 12.02.2008 СШОР №1 г.СЫКТЫВКАР 9,27 76 386 43 19,06 26 1.27,86 97 242 ФИЛИППОВ М

10 БАЙРАМУКОВА ФАТИМА 22.04.2008 СШ №1 КАРАЧАЕВСК, КЧР 9,28 75 411 53 26,17 40 1.35,07 74 242 АКИМОВА ЛВ

12 ПАСКАРЬ ВЕРА 27.03.2008 СШ №2 г.КИРОВ 9,27 76 380 41 32,07 52 1.36,44 71 240 АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА ЕА

13 ЖИГАЛЬЦЕВА ДИАНА 01.01.2009 СШ г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,19 78 400 50 23,09 34 1.33,99 77 239 БУРДИНЫ ИН, МЛ

14 ДЕТКОВА  МАРИЯ 14.04.2008 СШОР г.ТУЛА 9,18 78 400 50 17,92 23 1.31,02 86 237 ВЕСЕЛОВА СЮ, КОВТУН НН

14 БАСТРАКОВА ВАЛЕРИЯ 12.02.2008 СШ №2 г.КИРОВ 9,33 74 419 56 24,41 36 1.36,25 71 237 РЯБОВА ЭБ

16 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 16.03.2008 ЦСКА г.МОСКВА 9,29 75 405 51 22,99 33 1.33,86 77 236 ЛОГИНОВ ВА, ИЗЮМОВА ЕВ

17 АНТОНОВА ПОЛИНА 01.01.2008 ФОК КВАРЦ НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 9,21 77 387 44 24,45 36 1.33,49 78 235 БАРИНОВ ОВ

17 КОЛЕСНИКОВА ЕЛЕНА 24.03.2009
МБОУ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №10" г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ. 9,19 78 398 49 23,91 35 1.35,79 73 235 ВАВИНА ИГ

19 ТАЗЕТДИНОВА МИЛАНА 01.01.2008 ДЮСШ СТАРТ г.СОЛИКАМСК 8,97 86 399 49 18,93 25 1.36,12 72 232 МИСЮРЕВ АС

20 ШКУРИНА АНАСТАСИЯ 25.11.2008 ДЮЦ г.ПУЧЕЖ, ИВАНОВ.ОБЛ. 9,54 68 355 33 27,69 43 1.30,81 87 231 ОСОКИН А

21 ШИЛИНА ЮЛИЯ 03.03.2008 ДЮСШ г.ПАВЛОВО, НИЖЕГОРОД.обл. 9,11 81 381 42 20,40 28 1.33,08 79 230 РОДИОНОВА ТВ

21 МАЛЫГИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.02.2009 СШ № 12 г. АРЗАМАС 8,93 88 412 54 12,82 13 1.34,78 75 230 МАЗОВ ИА

21 ДЕРГАЧЕВА СОФИЯ 08.04.2009 СШ г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,52 68 132 68 22,92 33 1.40,43 61 230 МУГА ОБ, ГРИБАНОВА СР, ТЯБИНА СМ

24 ШЕЛЕСТОВА СОФИЯ 21.02.2009 СШ №149 г.КРАСНОЯРСК 9,31 74 406 52 18,63 25 1.33,61 78 229 ЧЕМИРЕНКО ИФ

24 КУЗНЕЦОВА АНГЕЛИНА 07.10.2008 Нармонская СОШ с.НАРМОНКА, РТ 9,58 66 347 30 36,02 60 1.35,53 73 229 ГАБДРАХМАНОВ РР

М
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КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (в помещении) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
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очков 
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26 ШИХОВА ЕЛЕНА 07.01.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,32 74 348 31 32,87 53 1.36,86 70 228 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

26 МОГУТОВА ЕЛЕНА 26.06.2008

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН г.ЕКАТЕРИНБУРГ 8,89 89 421 57 21,47 30 1.44,83 52 228 БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

28 ШАXОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2008 СШ г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,62 65 120 50 25,30 38 1.35,12 74 227 БУРДИНЫ ИН, МЛ

28 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,53 68 129 64 24,19 36 1.41,22 59 227 ЛАТЫПОВ АФ

30 КУРАКИНА ЕЛИЗАВЕТА 10.10.2009 ЦСКА г.МОСКВА 9,34 74 396 48 21,35 30 1.35,02 74 226 БЫЧКОВА ЕЮ, ОСЬКИН СЮ

31 ДОРОНКИНА ДАРЬЯ 11.06.2008
МБОУ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №10" г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ. 9,23 77 390 45 26,97 41 1.40,59 61 224 ВАВИНА ИГ

32 ЕЛИСЕЕВА АЛЕНА 06.11.2008 ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,36 73 398 49 18,31 24 1.34,36 76 222 ЛУЦЕВА ИВ

32 ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 12.02.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,13 80 381 42 19,76 27 1.35,70 73 222 МАКСЮТКИНА ВА, ИВАНОВА АС

34 ЛЯЛЬКОВА АНГЕЛИНА 27.06.2008 СШОР г.ТУЛА 9,36 73 375 40 22,00 32 1.34,29 76 221 МАРИНОВ АВ

35 СЕРЕТЮК ПОЛИНА 02.09.2008

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН г.ЕКАТЕРИНБУРГ 9,10 81 381 42 16,08 20 1.33,97 77 220

ГАЛЮКОВА ВА, БОЙЦОВА АИ, 

КОКОУЛИНА ЕН

35 ПЛЕСОВСКИХ МАРИЯ 28.02.2008 СШ №2 г.КИРОВ 9,33 74 126 59 12,64 13 1.35,13 74 220 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

35 ЩЕПЕТКОВА НАДЕЖДА 17.03.2008

СШ ЮНОСТЬ, АНО 

ДРОЗД-БАЛАКОВО г.БАЛАКОВО 9,29 75 421 57 19,35 26 1.39,90 62 220 КУКУШКИНА СА

38 ПШЕНИЧНИКОВА ОЛЬГА 20.04.2008 СОШ №2 с.ЛЯМБИРЬ, РМ 9,14 80 369 38 19,86 27 1.35,59 73 218 ЯНГЛЯЕВ АР

38 РОНЖИНА АРИНА 2103.2008 СОШ ИМ.КАЛИНИНА ОРЕНБУРГ.ОБЛ. 9,34 74 381 42 26,28 40 1.39,89 62 218 ПОТАПОВА ГП, ИЛЬИН ИЕ

38 МАСХУДШОЕВА КАРИНА 23.05.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,23 77 408 52 23,75 35 1.43,75 54 218 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

38 МАРТЫНОВА МАРИЯ 04.02.2009 ЦСКА г.МОСКВА 8,84 92 400 50 17,14 22 1.43,82 54 218 ФИЛАТОВА ЕА

42 НАЗАРКИНА ВИТА 29.08.2008 ДЮСШ АТЛЕТ г.УЛЬЯНОВСК 9,20 78 374 39 18,98 25 1.34,85 75 217 КАПУСТИНА ЕМ

42 БЕЗБОРОДОВА АННА 01.01.2009 ДЮСШ №1 г.САРАНСК 9,40 72 396 48 25,79 39 1.41,64 58 217 ЛЕМАЙКИН ВА

44 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,30 75 372 39 23,17 34 1.37,51 68 216 ХАФИЗОВ ТА

45 ВАВИЛОВА МАРИЯ 17.05.2008 ЦСКА г.МОСКВА 9,14 80 360 35 17,00 22 1.33,76 78 215 БЫЧКОВА ЕЮ, ОСЬКИН СЮ

45 КАШИНА УЛЬЯНА         11.03.2008 СШОР г.ПЕРМЬ 9,58 66 379 41 24,89 37 1.36,55 71 215 ПЕРМЯКОВА ТЛ

47 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 СШ ОЛИМП Г.КАЗАНЬ 9,38 72 117 46 15,50 19 1.34,02 77 214 ПЕТРОВ АВ, 

48 РЕЗЮКОВА ЭВЕЛИНА 17.03.2008 Нармонская СОШ с.НАРМОНКА, РТ 9,76 61 342 29 29,84 47 1.34,52 76 213 ГАБДРАХМАНОВ РР

48 УШАКОВА КРИСТИНА 14.04.2008

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН г.ЕКАТЕРИНБУРГ 9,28 75 382 42 20,25 28 1.37,61 68 213 БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

50 МИШИНА ДИАНА 17.09.2008 СШОР г.ТУЛА 9,49 69 424 58 20,53 29 1.42,92 56 212 ВЕСЕЛОВА СЮ, ДАГАЕВ СН

51 АБАКОВСКАЯ ВЕРА 06.10.2008 СШ №149 г.КРАСНОЯРСК 9,50 69 377 40 24,44 36 1.38,74 65 210 ЧЕМИРЕНКО ИФ

51 ГЕРМАН АННА 10.05.2008 ЦСКА г.МОСКВА 8,97 86 384 43 21,14 30 1.45,34 51 210 ФИЛАТОВА ЕА

53 ДЕНИСЕНКО КИРА 18.03.2008 ДЮСШ ЮНОСТЬ г.БИРСК 9,53 68 123 55 21,30 30 1.42,51 56 209 КОВАЛЬСКИЙ НМ
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53 БАКУЛИНА КИРА 15.03.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,51 68 371 38 33,36 54 1.46,31 49 209 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

55 ДЕМИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2008 ДЮСШ №1 г.САРАНСК 9,27 76 361 35 19,89 27 1.36,86 70 208 ЛЕМАЙКИН ВА

56 КОПП АЛИСА 25.02.2008 СШОР ТАСМА Г.КАЗАНЬ 9,54 68 367 37 21,22 30 1.35,95 72 207 САМОЙЛОВА АЮ

57 КЛЮКИНА КРИСТИНА 23.04.2008 ЛИЦЕЙ г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,46 70 354 33 25,59 39 1.39,34 64 206 МАЛЫХ ИС, ИЛ

58 КИСЕЛЕВА КРИСТИНА 26.01.2008 СШ № 12 г. АРЗАМАС 9,59 66 362 35 23,09 34 1.36,72 70 205 МАЗОВ ИА

58 ЭКЕМСКИНА ВАЛЕРИЯ 18.02.2008 СШ № 12 г. АРЗАМАС 9,74 62 356 33 28,33 44 1.38,43 66 205 МАЗОВ ИА

60 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 СШ ОЛИМП Г.КАЗАНЬ 9,53 68 123 55 20,41 28 1.43,96 54 205 0

61 ТРИШИНА АННА 18.10.2008

Ново-Харитоновская 

СОШ №10 МОС.ОБЛ. 9,52 68 325 23 28,40 44 1.37,89 67 202 УРУСОВЫ ВС, ИС, АВДОНИН СН

62 СЛЕСАРЕВА АННА 01.01.2008 ДЮСШ №1 г.САРАНСК 9,49 69 409 53 19,67 27 1.44,86 52 201 ЛЕМАЙКИН ВА

63 ШУВАЕВА МАРИЯ 11.12.2008 СШОР им.В.А.Савенкова г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,94 56 120 50 28,49 44 1.46,92 48 198 ТЯБИНА СМ, МУГА ОБ, ГРИБАНОВА СР

63 БАТУРИНА ДАРЬЯ 29.04.2009
МБОУ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №10" г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ. 9,33 74 404 51 22,38 32 1.50,81 41 198 ВАВИНА ИГ

65 ЧАБАНЮК АЛИСА 01.07.2009 ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,95 55 350 31 26,56 41 1.36,80 70 197 ЛУЦЕВА ИВ

65 ШАРИНА АННА 02.08.2008 СШ № 12 г. АРЗАМАС 9,63 65 376 40 17,71 23 1.37,33 69 197 МАЗОВ ИА

65 АЛИКИНА ДАРЬЯ          28.02.2008 СШОР г.ПЕРМЬ 9,66 64 371 38 25,88 39 1.42,50 56 197 ПЕРМЯКОВА ТЛ

65 ФЕДОРОВА АНАСТАСИЯ 16.01.2008

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН г.ЕКАТЕРИНБУРГ 9,47 70 374 39 23,14 34 1.43,87 54 197 БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

69 ВАСЕНИНА АННА 11.07.2009 СШОР г.ТУЛА 9,18 78 379 41 18,91 25 1.45,24 51 195 ФЕДОРОВ ПЮ

70 ДЕДУКИНА АРИНА 01.01.2009 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,71 62 402 50 24,78 37 1.48,98 45 194 ХОМЕНКО ММ

71 КАЧАН ГАЛИНА 16.01.2008

СШ ЮНОСТЬ, АНО 

ДРОЗД-БАЛАКОВО г.БАЛАКОВО 9,91 56 108 32 24,39 36 1.37,28 69 193 КУКУШКИНА СА

72 ЯРМУХАМЕТОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2008 СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,67 64 346 30 17,21 22 1.35,18 74 190 МАТВЕЕВА СН

72 ГОЛУШКО МАРИЯ 11.01.2008

СШ ЮНОСТЬ, АНО 

ДРОЗД-БАЛАКОВО г.БАЛАКОВО 10,11 50 105 28 25,78 39 1.35,66 73 190 КУКУШКИНА СА

74 ШИТИКОВА ПОЛИНА 17.04.2009 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,82 59 344 29 20,39 28 1.35,42 73 189 ФЕДОРОВА ЕВ

74 ДУДЕНКО ВИКТОРИЯ 01.01.2008 СШ г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,67 64 334 26 29,77 47 1.44,78 52 189 БУРДИНЫ ИН, МЛ

76 ЧЕРЕПАНОВА АЛЕНА 08.08.2008 СОШ №18 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. 9,80 60 117 46 15,11 18 1.39,64 63 187 ЛООЗЕ ВВ

76 КИСИЛЕВА ВАРВАРА 06.04.2008

Ново-Харитоновская 

СОШ №11 МОС.ОБЛ. 9,79 60 356 33 22,73 33 1.40,34 61 187 УРУСОВЫ ВС, ИС, АВДОНИН СН

76 МАЛИНИНА МАРИЯ 21.03.2008 ЛИЦЕЙ с.МЕСЯГУТОВО, РБ 9,63 65 356 33 23,37 34 1.43,26 55 187 СУЛТАНОВ ВР

79 АБАШИНА КАРИНА 07.10.2009 Нармонская СОШ с.НАРМОНКА, РТ 10,29 45 368 37 23,83 35 1.37,47 68 185 ГАБДРАХМАНОВ РР

79 ЧЕРНЫШОВА ВИКТОРИЯ 18.05.2008 ДЮСША г.ГОРНО-АЛТАЙСК 9,78 60 378 41 16,64 21 1.39,78 63 185 ЖДАНОВ ВБ

79 ХУБИЕВА РУЗАННА 19.04.2009 СШ №1 КАРАЧАЕВСК, КЧР 9,87 58 364 36 27,56 43 1.46,70 48 185 АКИМОВА ЛВ
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82 КОЛЬЦОВА ЕКАТЕРИНА 16.04.2008 ДЮСШ СТАРТ г.ВЛАДИВОСТОК 9,58 66 401 50 18,74 25 1.49,76 43 184 ПАХОМКИН ЮЮ

83 АХМИТЗЯНОВА ЛЕЙЛА 01.01.2008 СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,44 71 351 32 16,48 20 1.40,72 60 183 СТАРИКОВ ВИ

84 СИЗИКОВА ДАРИНА 28.04.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,92 56 382 42 19,89 27 1.42,39 57 182 ФЕДОРОВА ЕВ

84 ХЛОПОТОВА ПОЛИНА 30.03.2008 СШОР ТАСМА Г.КАЗАНЬ 9,52 68 353 32 25,29 38 1.49,21 44 182 ГОДУНОВА ЕИ

86 РУССКИХ ВАРВАРА 29.04.2008 СОШ №57 г.ИЖЕВСК 9,49 69 365 36 14,71 17 1.41,28 59 181 КОНСТАНТИНОВ НС

86 СМЫШЛЯЕВА ЮЛИЯ 06.09.2008 СШ №2 г.КИРОВ 9,41 71 328 24 23,24 34 1.44,90 52 181 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

88 КЛЮКИНА ДАРЬЯ 23.04.2008 ЛИЦЕЙ г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,51 68 111 37 18,41 24 1.45,95 50 179 МАЛЫХ ИС, ИЛ

88 КУСКОВА АННА 16.12.2008 СШОР г.ЙОШКАР-ОЛА 9,82 59 99 19 32,78 53 1.47,15 48 179 КОРОТКОВА НА

90 ВОРОНКЕВИЧ ВАЛЕРИЯ 15.03.2010
МБОУ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №10" г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ. 9,43 71 375 40 13,53 15 1.44,66 52 178 ВАВИНА ИГ

90 УТКИНА АНАСТАСИЯ 28.03.2009 ДЮСШ г.ПАВЛОВО, НИЖЕГОРОД.обл. 9,59 66 376 40 17,79 23 1.46,50 49 178 РОДИОНОВА ТВ

92 ПЕНТЕГОВА СОФИЯ 04.08.2008 ЦСКА г.МОСКВА 9,75 61 349 31 20,52 29 1.42,91 56 177 БЫЧКОВА ЕЮ

92 ДУЧЕНКОВА АРИНА 27.04.2008 Курумканская СОШ №2 с.Курумкан, БУРЯТИЯ 10,28 45 356 33 30,83 49 1.45,77 50 177 ДАШИЕВ ЕВ

92 ЧИГЛОВА ГАЛИНА 17.11.2008 СШ №149 г.КРАСНОЯРСК 9,79 60 374 39 21,45 30 1.47,14 48 177 ЧЕМИРЕНКО ИФ

95 ЭБЕРТ УЛЬЯНА 25.03.2008 ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,89 57 342 29 24,96 37 1.44,08 53 176 ЛУЦЕВА ИВ

95 ХАНМУРЗИНА АЗАЛИЯ  01.03.2008 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 9,64 65 360 35 20,80 29 1.47,33 47 176 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

95 НОРИНА СОФЬЯ 17.10.2008 ВятСШОР г.КИРОВ 9,45 70 361 35 19,23 26 1.48,79 45 176 ФИЛИМОНОВА СА

98 ШАЙХУЛЛИНА АЛИНА 06.10.2008 СШ ОЛИМП Г.КАЗАНЬ 9,84 59 356 33 18,29 24 1.41,29 59 175 ПЕТРОВ АВ, 

99 ГАНИЕВА АННА 09.06.2008 СОШ №2 с.ЛЯМБИРЬ, РМ 10,22 47 342 29 20,03 28 1.37,09 69 173 ЯНГЛЯЕВ АР

99 ПИТЬКОВА ЕКАТЕРИНА 04.10.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,80 60 105 28 18,32 24 1.40,45 61 173 ФЕДОРОВА ЕВ

101 ГАНЬШИНА ПОЛИНА 01.01.2009 СШ г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,56 67 334 26 17,01 22 1.42,02 57 172 БУРДИНЫ ИН, МЛ

101 САЛИХОВА ДИНАРА 01.01.2009 СШ НЕЙТРОН г.ДИМИТРОВГРАД 9,88 57 356 33 23,02 34 1.46,84 48 172 САВИДОВА ТМ

101 ПИРОГОВА ВИКТОРИЯ 15.01.2008 СШОР г.ТУЛА 9,12 80 400 50 15,85 19 2.03,88 23 172 МАРИНОВ АВ

104 ХРЯЩИКОВА ВИКТОРИЯ 01.01.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 10,25 46 368 37 19,89 27 1.40,91 60 170 ВОСТРИКОВА ИА

104 ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 01.01.2008 СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,93 56 316 20 24,12 36 1.41,52 58 170 МАТВЕЕВА СН

106 БЕЛОВА ВЕРОНИКА 03.12.2009

Ново-Харитоновская 

СОШ №12 МОС.ОБЛ. 10,06 52 312 19 23,83 35 1.39,73 63 169 УРУСОВЫ ВС, ИС, АВДОНИН СН

106 БЕЛОУСОВА МАРИЯ 17.07.2008 СШ №149 г.КРАСНОЯРСК 9,80 60 337 27 18,26 24 1.41,78 58 169 ЧЕМИРЕНКО ИФ

108 СОБОЛЕВА АЛЬБИНА 13.02.2008 СОШ №57 г.ИЖЕВСК 9,88 57 341 28 22,53 33 1.45,69 50 168 КОНСТАНТИНОВ НС

109 КОНОВАЛОВА КАРИНА 09.12.2008 ВятСШОР г.КИРОВ 9,87 58 330 25 13,41 14 1.37,68 68 165 ФИЛИМОНОВА СА
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109 АББАСОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2009 СШ г.МЕЖДУРЕЧЕНСК 9,57 67 351 32 11,69 11 1.43,38 55 165 0

109 СЛОБОЖАНИНОВА ВЕРОНИКА 29.06.2006 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,94 56 319 21 29,33 46 1.50,58 42 165 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

112 КУТАСОВА АЛИНА 08.08.2008 СШОР АТЛЕТИКА Г.КАЗАНЬ 10,11 50 335 26 19,42 26 1.39,99 62 164 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

112 ВАХРУШЕВА МАРИЯ 21.01.2008 СОШ №57 г.ИЖЕВСК 10,10 51 353 32 24,14 36 1.48,89 45 164 КОНСТАНТИНОВ НС

112 ДЕРЕВЕНЬКОВА САБИНА 03.11.2008 СШОР ТАСМА Г.КАЗАНЬ 10,22 47 345 30 29,31 46 1.51,00 41 164 САМОЙЛОВА АЮ

112 КУТУЗОВА АЛЕКСАНДРА 15.01.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,36 73 382 42 12,55 13 1.54,03 36 164 ФАТЫХОВА ЕВ

116 ПОЛИТОВА КИРА          23.121.2008 СШОР г.ПЕРМЬ 9,75 61 364 36 11,83 11 1.43,04 55 163 ПЕРМЯКОВА ТЛ

116 ГЕОРГИЕВА ЮЛИЯ 26.03.2009 СШОР г.ЙОШКАР-ОЛА 9,91 56 340 28 19,11 26 1.44,21 53 163 НОВОСЕЛОВ ЕВ

118 ТАРАНОВА МАЙЯ 11.05.2009 Нармонская СОШ с.НАРМОНКА, РТ 10,41 41 312 19 20,06 28 1.36,15 72 160 ГАБДРАХМАНОВ РР

119 ПЕТРЕНКО ВАЛЕНТИНА 04.03.2008 СОШ №18 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. 9,92 56 351 32 19,28 26 1.48,85 45 159 ВОХМЯНИН АП

120 ЧИБРОВА ДАРЬЯ 12.02.2009

Ново-Харитоновская 

СОШ №13 МОС.ОБЛ. 10,22 47 338 27 15,86 19 1.39,17 64 157

ЗАВЬЯЛОВА ОВ, ЧИБРОВА НА, УРУСОВ 

,ВЛ

120 МИХАЙЛОВА ИЛОНА 04.07.2008

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН г.ЕКАТЕРИНБУРГ 9,52 68 302 15 14,56 17 1.42,09 57 157 БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

122 ЛОБОВА СОФЬЯ 24.10.2008 ДЮСШ ЮНОСТЬ г.БИРСК 10,57 38 111 37 23,90 35 1.48,00 46 156 КОВАЛЬСКИЙ АН

123 СОЛОВЬЕВА АЛИСА 23.04.2008 СШОР г.ЙОШКАР-ОЛА 10,34 44 105 28 16,76 21 1.40,50 61 154 НОВОСЕЛОВ ЕВ

124 ЕВЧЕНКО МАРИЯ         18.01.2008 СШОР г.ПЕРМЬ 10,18 48 361 35 24,88 37 1.56,99 32 152 ПОНОМАРЕВЫ ЕЮ, ОЮ

125 ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА 02.10.2009 Нармонская СОШ с.НАРМОНКА, РТ 10,24 47 330 25 18,06 24 1.43,02 55 151 ГАБДРАХМАНОВ РР

125 ИЖБУЛДИНА СОФЬЯ 27.03.2008 ДЮСШ ЮНОСТЬ г.БИРСК 10,72 35 117 46 24,40 36 1.55,75 34 151 КОВАЛЬСКИЙ АН

127 МАСЛЕННИКОВА ДАРЬЯ 01.01.2008 ДЮСШ №1 г.САРАНСК 10,56 38 358 34 18,21 24 1.44,59 52 148 ЛЕМАЙКИН ВА

127 ЯМПОЛЬ ИРИНА 30.01.2008 СШОР г.ЙОШКАР-ОЛА 10,34 44 111 37 14,22 16 1.45,14 51 148 НОВОСЕЛОВ ЕВ

129 ПАВЛОВА ХРИСТИНА 11.06.2009

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА г.ЦИВИЛЬСК 10,46 40 315 20 20,63 29 1.41,78 58 147 СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

130 ХАДИЕВА ДИАНА 21.01.2009 СОШ №42 г.КАЗАНЬ 9,68 63 324 23 14,88 17 1.49,83 43 146 ГУБАНОВА ВВ

131 ПИТИМИРОВА ОЛЕСЯ 01.01.2008 СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 10,14 50 327 24 13,59 15 1.43,42 55 144 СТАРИКОВ ВИ

132 БЕЛЯЕВА МАРИНА 06.01.2009 ЛИЦЕЙ с.МЕСЯГУТОВО, РБ 10,15 49 301 15 21,22 30 1.46,20 49 143 СУЛТАНОВ ВР

132 ТАРАСОВА АРИНА 10.11.2008 ДЮСШ г.ПАВЛОВО, НИЖЕГОРОД.обл. 10,05 52 345 30 17,71 23 1.52,64 38 143 РОДИОНОВА ТВ

132 ЧУЕВА ПОЛИНА 24.11.2009 ДЮЦ СПАРТАК г.БОР, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 9,87 58 332 25 22,98 33 2.00,91 27 143 ГОРОШАНСКИЙ ГВ, ВОРОНИНА АК

135 КОПЕИНА АЛИНА 02.02.2009 СШ № 12 г. АРЗАМАС 10,27 46 340 28 13,81 15 1.44,46 53 142 МАЗОВ ИА

135 АБРОСИМОВА ПОЛИНА 10.01.2008 СОШ №18 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. 10,33 44 111 37 16,26 20 1.51,28 41 142 ВОХМЯНИН АП

135 ЧАЩИНА ЕКАТЕРИНА 12.04.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,65 64 335 26 14,12 16 1.53,90 36 142 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН
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135 ТРЯСОНОГОВА ДАРЬЯ 18.09.2008 СШ БАШКИРИЯ 9,91 56 345 30 20,17 28 2.00,07 28 142 АГЕЕВ АГ

139 ТАРБЕЕВА  ВАЛЕНТИНА   01.01.2008 СШОР г.ПЕРМЬ 10,27 46 332 25 17,56 23 1.47,67 47 141 ПЕРМЯКОВА ТЛ

140 КОРНЕВА МАРИЯ 24.07.2008 ДЮСШ ЮНОСТЬ г.БИРСК 10,26 46 105 28 17,73 23 1.50,16 43 140 КОВАЛЬСКИЙ АН

140 КУЧЕРЕНКО ОЛЬГА 15.10.2008 ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,95 55 348 31 13,18 14 1.51,98 40 140 ЛУЦЕВА ИВ

142 БОЖКО ВИКТОРИЯ 25.09.2008 СШ №1 КАРАЧАЕВСК, КЧР 10,74 35 324 23 23,77 35 1.48,68 45 138 АКИМОВА ЛВ

142 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2008 СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,96 55 332 25 14,07 16 1.50,37 42 138 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

144 ПАВЛОВА КАРИНА 11.06.2008

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА г.ЦИВИЛЬСК 10,30 45 331 25 15,72 19 1.46,91 48 137 СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

144 СТАРКОВА ВАСИЛИСА   05.09.2008 СШОР г.ПЕРМЬ 9,99 54 315 20 17,47 22 1.50,93 41 137 БАТУЛИНА ТН

146 САФИНА ЭЛЬВИНА 15.08.2009 ЛИЦЕЙ с.МЕСЯГУТОВО, РБ 10,52 39 309 18 20,83 29 1.45,72 50 136 СУЛТАНОВ ВР

146 ДОЛГОРУКОВА АРИНА 16.06.2008 СШОР г.ЙОШКАР-ОЛА 10,04 53 108 32 17,12 22 1.59,37 29 136 КОРОТКОВА НА

148 ПОЛЕЖАЕВА  НАДЕЖДА   01.01.2009 СШОР г.ПЕРМЬ 9,96 55 341 28 12,56 13 1.52,02 39 135 ПЕРМЯКОВА ТЛ

149 ПРОШИНА МИЛАНА 26.08.2008

Ново-Харитоновская 

СОШ №14 МОС.ОБЛ. 10,46 40 304 16 13,76 15 1.39,98 62 133 УРУСОВ ВС, АВДОНИН С, ЧИБИРОВА НА

149 КУРАКИНА МАРГАРИТА 30.07.2008 Курумканская СОШ №2 с.Курумкан, БУРЯТИЯ 10,19 48 313 19 10,76 9 1.42,26 57 133 ДАШИЕВ ЕВ

149 СВЕРБЕЕВА ДАРЬЯ 12.03.2008 СШ №149 г.КРАСНОЯРСК 10,37 43 306 17 23,56 35 1.52,72 38 133 ЧЕМИРЕНКО ИФ

152 ЖИГИНА АЛИНА 21.02.2008 Бубчиковская СОШ с.БУБЧИКОВО 10,55 38 339 28 15,10 18 1.48,20 46 130 ВРУБЛЕВСКИЙ АГ

152 ШАДРИНА АНАСТАСИЯ 04.02.2008 СОШ №57 г.ИЖЕВСК 10,07 52 319 21 13,81 15 1.50,33 42 130 КОНСТАНТИНОВ НС

154 ВАСИЛЬЕВА ДИАНА 27.06.2008

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА г.ЦИВИЛЬСК 10,41 41 319 21 16,23 20 1.47,25 47 129 СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

155 МУХАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 09.07.2009 ДЮСШ ЮНОСТЬ г.БИРСК 10,31 44 105 28 19,21 26 1.58,86 30 128 КОВАЛЬСКИЙ АН

155 ФЕДОСОВА ДАРЬЯ 31.05.2008
МБОУ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №10" г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ. 10,46 40 315 20 20,05 28 1.52,82 38 126 ВАВИНА ИГ

155 ВАШУТКИНА ЕКАТЕРИНА 02.04.2008

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА г.ЦИВИЛЬСК 10,61 37 334 26 19,35 26 1.53,76 37 126 СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

158 ЖУКОВА АННА 22.01.2008 СОШ №57 г.ИЖЕВСК 10,54 39 305 16 14,02 16 1.43,77 54 125 КОНСТАНТИНОВ НС

159 АКСЯНОВА АЛЬФИЯ 13.10.2008 СОШ №2 с.ЛЯМБИРЬ, РМ 9,90 57 294 13 11,35 10 1.49,33 44 124 ЯНГЛЯЕВ АР

159 НАЗМУТДИНОВА САМИНА 13.01.2009 СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,11 50 305 16 16,90 21 1.53,49 37 124 ГУБАНОВА ВВ

161 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 СШ ОЛИМП Г.КАЗАНЬ 9,98 54 289 11 15,30 18 1.51,51 40 123 ПЕТРОВ АВ, 

162 ПРЯДЕИНА КСЕНИЯ 04.03.2008 СОШ №18 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. 10,45 40 326 23 17,49 22 1.55,09 34 119 ВОХМЯНИН АП

163 КУТИНА АЛЕНА 16.01.2009 ДЮСШ г.ПАВЛОВО, НИЖЕГОРОД.обл. 10,31 44 288 11 18,20 24 1.52,51 39 118 РОДИОНОВА ТВ

164 БОРИСОВА ЛЮДМИЛА 09.10.2008 Курумканская СОШ №2 с.Курумкан, БУРЯТИЯ 10,89 32 311 18 11,75 11 1.43,02 55 116 ДАШИЕВ ЕВ

164 ТУШИНСКАЯ НАТАЛЬЯ 11.05.2008

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА г.ЦИВИЛЬСК 10,67 36 300 15 13,08 14 1.45,48 51 116 СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (в помещении) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
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164 СОЛЕНЦОВА СОФИЯ 09.09.2008 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 10,63 37 308 17 15,64 19 1.49,94 43 116 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

164 ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ 10.12.2009 ДЮСШ г.ПАВЛОВО, НИЖЕГОРОД.обл. 10,52 39 317 20 14,16 16 1.50,93 41 116 РОДИОНОВА ТВ

168 НИЗАМОВА АДЕЛЯ 14.11.2008 ГИМ.№6 Г.КАЗАНЬ 10,39 42 282 9 25,37 38 2.02,14 26 115 КОРНЕВА АВ

169 КАИРОВА АНАСТАСИЯ 07.10.2009 СОШ №2 с.ЛЯМБИРЬ, РМ 10,74 35 249 0 16,28 20 1.41,05 59 114 ЯНГЛЯЕВ АР

169 АРТАМОНОВА ПОЛИНА 11.03.2009 ГИМ.№6 Г.КАЗАНЬ 10,33 44 301 15 16,39 20 1.54,72 35 114 КОРНЕВА АВ

171 ИСХАКОВА СВЕТЛАНА 22.05.2010 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 10,63 37 327 24 11,02 10 1.51,02 41 112 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

172 ХАРАЕВА АРИНА 01.07.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 10,25 46 314 19 NM 0 1.48,38 46 111 ФАТЫХОВА ЕВ

173 ФИЛЛИМОНОВА СОФЬЯ 08.12.2009 СШ ОЛИМП Г.КАЗАНЬ 11,04 29 300 15 15,08 18 1.47,30 47 109 ПЕТРОВ АВ, 

173 ТАРАБАРИНА ЕЛИЗАВЕТА 08.04.2010 ГИМ.№6 Г.КАЗАНЬ 10,61 37 305 16 14,58 17 1.52,35 39 109 КОРНЕВА АВ

175 ИОВЛЕВА ПОЛИНА 22.08.2008 Бубчиковская СОШ с.БУБЧИКОВО 11,39 22 108 32 22,81 33 2.07,66 19 106 ВРУБЛЕВСКИЙ АГ

176 КОНОНОВА АНАСТАСИЯ 08.07.2010 ЛИЦЕЙ г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 10,34 44 317 20 15,33 18 2.04,65 22 104 ХОМЕНКО ММ

177 ЮШИНА ВАРВАРА 02.12.2008 ДЮЦ СПАРТАК г.БОР, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 10,22 47 НР 0 14,86 17 1.52,33 39 103 ГОРОШАНСКИЙ ГВ, ВОРОНИНА АК

177 БЕЛЬКОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2009 СОШ №18 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. 11,31 23 105 28 17,96 23 1.59,75 29 103 ВОХМЯНИН АП

179 ФАЛАХУТДИНОВА АЙША 09.02.2009 СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,75 34 280 8 12,05 12 1.46,84 48 102 ГУБАНОВА ВВ

179 СТЕПАНОВА ДАРЬЯ 16.02.2008 СШОР ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 11,24 25 96 14 15,61 19 1.49,37 44 102 КОРОТКОВА НА

181 ИСЛАМГУЛОВА  ЯНИНА 29.05.2009

СШ ЮНОСТЬ, АНО 

ДРОЗД-БАЛАКОВО г.БАЛАКОВО 10,08 51 312 19 18,39 24 2.17,85 7 101 КУКУШКИНА СА

182 ЖОЛОБОВСКАЯ АРИНА 20.12.2009 СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,79 34 304 16 14,83 17 1.58,45 30 97 ГУБАНОВА ВВ

183 СЕРГЕЕВА АННА 25.02.2009 ЛИЦЕЙ г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 10,62 37 290 11 13,18 14 1.56,10 33 95 ХОМЕНКО ММ

184 КОМАРОВА ВАЛЕРИЯ 07.07.2009 СШОР ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 10,90 31 99 19 12,70 13 1.57,80 31 94 НОВОСЕЛОВ ЕВ

184 МУХАМЕТГАЛИЕВА ДИЛЯ 08.08.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 10,87 32 298 14 15,10 18 1.58,43 30 94 ГУБАНОВА ВВ

184 АБАКУМОВА КСЕНИЯ 31.05.2008 Бубчиковская СОШ с.БУБЧИКОВО 10,95 30 111 37 18,34 24 2.21,72 3 94 ВРУБЛЕВСКИЙ АГ

187 ШАЙМУЛЛИНА РАЛИНА 17.09.2008 ГИМ.№6 Г.КАЗАНЬ 10,36 43 269 4 11,70 11 1.55,66 34 92 КОРНЕВА АВ

187 СТЕПАНОВА ЛИЯ 08.05.2009 СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,73 35 НР 0 17,60 23 1.55,12 34 92 ГУБАНОВА ВВ

189 БУЛАТОВА МАЛИКА 12.06.2009 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 11,25 24 290 11 14,07 16 1.51,79 40 91 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

189 СМИРНОВА ВАЛЕРИЯ 19.11.2008 СШОР ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 10,50 39 90 5 11,63 11 1.54,01 36 91 НОВОСЕЛОВ ЕВ

189 СТЕПАНОВА СОФЬЯ 29.09.2009 ДЮЦ СПАРТАК г.БОР, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 10,76 34 299 14 18,13 24 2.07,03 19 91 ГОРОШАНСКИЙ ГВ, ВОРОНИНА АК

192 ПОПОВА КСЕНИЯ 28.03.2008 Бубчиковская СОШ с.БУБЧИКОВО 10,81 33 307 17 9,70 7 2.03,21 24 81 ВРУБЛЕВСКИЙ АГ

193 БУЛАТОВА АДЕЛЯ 11.11.2010 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 11,09 28 278 7 11,31 10 1.56,37 33 78 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ
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194 СЕМЕНОВА АЭЛИТА 23.05.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 11,18 26 296 13 10,24 8 1.58,73 30 77 ГУБАНОВА ВВ

195 САНСАНОВА АННА 23.04.2009 Курумканская СОШ №2 с.Курумкан, БУРЯТИЯ 11,42 21 259 2 14,58 17 1.55,54 34 74 ДАШИЕВ ЕВ

196 ФЕДОРОВА ВИКТОРИЯ 18.09.2008 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 11,27 24 280 8 12,97 13 2.02,40 25 70 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

197 ГЛУХОВА АЛИНА 18.06.2009 ДЮЦ СПАРТАК г.БОР, НИЖЕГОРОД.ОБЛ. 11,88 12 286 10 14,32 16 2.01,65 26 64 ГОРОШАНСКИЙ ГВ, ВОРОНИНА АК

198 ЦИБУЛЬСКАЯ МАРИЯ 22.05.2008 СОШ № 22 г.САЛАВАТ, РБ 11,52 19 266 4 22,38 32 2.19,40 5 60 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

199 МЕРИНЦЕВА КСЕНИЯ 07.08.2008 Бубчиковская СОШ с.БУБЧИКОВО 11,64 17 297 14 11,24 10 2.13,05 12 53 ВРУБЛЕВСКИЙ АГ

200 КИЧИГИНА ВАРВАРА 25.09.2010 ЛИЦЕЙ с.МЕСЯГУТОВО, РБ 12,10 7 262 3 7,50 3 2.00,46 28 41 СУЛТАНОВ ВР

201 МИНИХАНОВА САМИРА 16.10.2009 ГИМ.№6 Г.КАЗАНЬ 12,65 0 252 0 13,56 15 2.22,46 2 17 КОРНЕВА АВ

202 ПАШКОВА ВАРВАРА 01.01.2009 ГИМ.№6 г.КАЗАНЬ 12,72 0 229 0 10,83 9 2.18,30 6 15 КОРНЕВА АВ

МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 СШ №1 КАРАЧАЕВСК, КЧР 10,20 48 361 35 22,94 33 MED АКИМОВА ЛВ

ЗАКИРОВА ДИНА 17.01.2008 СШОР ТАСМА Г.КАЗАНЬ 10,00 54 330 25 MED 0 ЗУБРИНКИН ОВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ВОСТРИКОВА И.А., СС ВК, КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ
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1 ФЕДОРОВА АНАСТАСИЯ 16.01.2008 г.ЕКАТЕРИНБУРГ

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН 57,83 3 БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

МОГУТОВА ЕЛЕНА 26.06.2008 г.ЕКАТЕРИНБУРГ

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

УШАКОВА КРИСТИНА 14.04.2008 г.ЕКАТЕРИНБУРГ

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН БОЙЦОВА АИ, ЛУЧИНКИН РА

СЕРЕТЮК ПОЛИНА 02.09.2008 г.ЕКАТЕРИНБУРГ

ДЮСШ №19 ДЕТСКИЙ 

СТАДИОН ГАЛЮКОВА ВА, БОЙЦОВА АИ, КОКОУЛИНА ЕН

2 ВАСЕНИНА АННА 11.07.2009 г.ТУЛА СШОР 57,95 3 ФЕДОРОВ ПЮ

ПИРОГОВА ВИКТОРИЯ 15.01.2008 г.ТУЛА СШОР МАРИНОВ АВ

ЛЯЛЬКОВА АНГЕЛИНА 27.06.2008 г.ТУЛА СШОР МАРИНОВ АВ

ДЕТКОВА  МАРИЯ 14.04.2008 г.ТУЛА СШОР ВЕСЕЛОВА СЮ, КОВТУН НН

3 ВАВИЛОВА МАРИЯ 17.05.2008 г.МОСКВА ЦСКА 58,14 3 БЫЧКОВА ЕЮ, ОСЬКИН СЮ

АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 16.03.2008 г.МОСКВА ЦСКА ЛОГИНОВ ВА, ИЗЮМОВА ЕВ

ГЕРМАН АННА 10.05.2008 г.МОСКВА ЦСКА ФИЛАТОВА ЕА

МАРТЫНОВА МАРИЯ 04.02.2009 г.МОСКВА ЦСКА ФИЛАТОВА ЕА

4 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,86 1Ю МАКСЮТКИНА ВА, ИВАНОВА АС

ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 12.02.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА МАКСЮТКИНА ВА, ИВАНОВА АС

АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХАФИЗОВ ТА

МАСХУДШОЕВА КАРИНА 23.05.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

5 БАСТРАКОВА ВАЛЕРИЯ 12.02.2008 г.КИРОВ СШ №2 59,01 1Ю РЯБОВА ЭБ

СМЫШЛЯЕВА ЮЛИЯ 06.09.2008 г.КИРОВ СШ №2 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

ПАСКАРЬ ВЕРА 27.03.2008 г.КИРОВ СШ №2 АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА ЕА

ПЛЕСОВСКИХ МАРИЯ 28.02.2008 г.КИРОВ СШ №2 СЛЕДНИКОВЫ ЕЛ, ЕВ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ    

 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (в помещении) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (2008-09гг.р.) 10-11 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ
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ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (в помещении) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
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6 ВОРОНКЕВИЧ ВАЛЕРИЯ 15.03.2010 г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ.

МБОУ "СОВЕТСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10" 1.00,20 1Ю ВАВИНА ИГ

БАТУРИНА ДАРЬЯ 29.04.2009 г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ.

МБОУ "СОВЕТСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10" ВАВИНА ИГ

ДОРОНКИНА ДАРЬЯ 11.06.2008 г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ.

МБОУ "СОВЕТСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10" ВАВИНА ИГ

КОЛЕСНИКОВА ЕЛЕНА 24.03.2009 г.СОВЕТСК, ТУЛ.ОБЛ.

МБОУ "СОВЕТСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10" ВАВИНА ИГ

7 ШАЛЕВА ЕВГЕНИЯ 31.05.2008 г.КОТЛАС ДЮСШ №1 1.00,22 1Ю ФЕДОРОВА ЕВ

ШМАКОВА АНАСТАСИЯ 22.10.2008 г.КОТЛАС ДЮСШ №1 ФЕДОРОВА ЕВ

ПИТЬКОВА ЕКАТЕРИНА 04.10.2008 г.КОТЛАС ДЮСШ №1 ФЕДОРОВА ЕВ

ЕЛИСЕЕВА АЛЕНА 06.11.2008 г.АРХАНГЕЛЬСК ДЮСШ №1 ЛУЦЕВА ИВ

8 ШАXОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2008 г.МЕЖДУРЕЧЕНСК СШ 1.00,42 1Ю БУРДИНЫ ИН, МЛ

ДУДЕНКО ВИКТОРИЯ 01.01.2008 г.МЕЖДУРЕЧЕНСК СШ БУРДИНЫ ИН, МЛ

ЖИГАЛЬЦЕВА ДИАНА 01.01.2009 г.МЕЖДУРЕЧЕНСК СШ БУРДИНЫ ИН, МЛ

ДЕРГАЧЕВА СОФИЯ 08.04.2009 г.МЕЖДУРЕЧЕНСК СШ МУГА ОБ, ГРИБАНОВА СР, ТЯБИНА СМ

9 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 Г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.01,20 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

КОПП АЛИСА 25.02.2008 Г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ

ХЛОПОТОВА ПОЛИНА 30.03.2008 Г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ГОДУНОВА ЕИ

ЗАКИРОВА ДИНА 17.01.2008 Г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ЗУБРИНКИН ОВ

10 АЛИКИНА ДАРЬЯ          28.02.2008 г.ПЕРМЬ СШОР 1.01,71 1Ю ПЕРМЯКОВА ТЛ

КАШИНА УЛЬЯНА         11.03.2008 г.ПЕРМЬ СШОР ПЕРМЯКОВА ТЛ

ПОЛИТОВА КИРА          23.121.200 г.ПЕРМЬ СШОР ПЕРМЯКОВА ТЛ

СТАРКОВА ВАСИЛИСА   05.09.2008 г.ПЕРМЬ СШОР БАТУЛИНА ТН

11 ГОЛУШКО МАРИЯ 11.01.2008 г.БАЛАКОВО

СШ ЮНОСТЬ, АНО ДРОЗД-

БАЛАКОВО 1.01,75 1Ю КУКУШКИНА СА

КАЧАН ГАЛИНА 16.01.2008 г.БАЛАКОВО

СШ ЮНОСТЬ, АНО ДРОЗД-

БАЛАКОВО КУКУШКИНА СА

ЩЕПЕТКОВА НАДЕЖДА 17.03.2008 г.БАЛАКОВО

СШ ЮНОСТЬ, АНО ДРОЗД-

БАЛАКОВО КУКУШКИНА СА

ИСЛАМГУЛОВА  ЯНИНА 29.05.2009 г.БАЛАКОВО

СШ ЮНОСТЬ, АНО ДРОЗД-

БАЛАКОВО КУКУШКИНА СА

12 АБАКОВСКАЯ ВЕРА 06.10.2008 г.КРАСНОЯРСК СШ №149 1.02,00 1Ю ЧЕМИРЕНКО ИФ

ШЕЛЕСТОВА СОФИЯ 21.02.2009 г.КРАСНОЯРСК СШ №149 ЧЕМИРЕНКО ИФ

ЧИГЛОВА ГАЛИНА 17.11.2008 г.КРАСНОЯРСК СШ №149 ЧЕМИРЕНКО ИФ

ШЕЛЕСТОВА СОФИЯ 21.02.2009 г.КРАСНОЯРСК СШ №149 ЧЕМИРЕНКО ИФ
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13 ШИХОВА ЕЛЕНА 07.01.2008 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 1.02,43 1Ю СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

БАКУЛИНА КИРА 15.03.2008 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

СЛОБОЖАНИНОВА 29.06.2006 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

ЧАЩИНА ЕКАТЕРИНА 12.04.2008 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

14 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 Г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.02,47 1Ю ПЕТРОВ АВ, 

ШАЙХУЛЛИНА АЛИНА 06.10.2008 Г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ, 

ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 16.03.2009 Г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ, 

МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 Г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 0

15 ЯРМУХАМЕТОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” 1.03,41 2Ю МАТВЕЕВА СН

АХМИТЗЯНОВА ЛЕЙЛА 01.01.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” СТАРИКОВ ВИ

ПИТИМИРОВА ОЛЕСЯ 01.01.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” СТАРИКОВ ВИ

ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ 01.01.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” МАТВЕЕВА СН

16 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 КАРАЧАЕВСК, КЧР СШ №1 1.03,77 2Ю АКИМОВА ЛВ

БАЙРАМУКОВА ФАТИМА 22.04.2008 КАРАЧАЕВСК, КЧР СШ №1 АКИМОВА ЛВ

БОЖКО ВИКТОРИЯ 25.09.2008 КАРАЧАЕВСК, КЧР СШ №1 АКИМОВА ЛВ

ХУБИЕВА РУЗАННА 19.04.2009 КАРАЧАЕВСК, КЧР СШ №1 АКИМОВА ЛВ

17 КЛЮКИНА ДАРЬЯ 23.04.2008 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК ЛИЦЕЙ 1.04,01 2Ю МАЛЫХ ИС, ИЛ

КЛЮКИНА КРИСТИНА 23.04.2008 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК ЛИЦЕЙ МАЛЫХ ИС, ИЛ

ДЕДУКИНА АРИНА 01.01.2009 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК СШОР №1 ХОМЕНКО ММ

КОНОНОВА АНАСТАСИЯ 08.07.2010 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК ЛИЦЕЙ ХОМЕНКО ММ

18 РУССКИХ ВАРВАРА 29.04.2008 г.ИЖЕВСК СОШ №57 1.04,54 2Ю КОНСТАНТИНОВ НС

СОБОЛЕВА АЛЬБИНА 13.02.2008 г.ИЖЕВСК СОШ №57 КОНСТАНТИНОВ НС

ВАХРУШЕВА МАРИЯ 21.01.2008 г.ИЖЕВСК СОШ №57 КОНСТАНТИНОВ НС

ЖУКОВА АННА 22.01.2008 г.ИЖЕВСК СОШ №57 КОНСТАНТИНОВ НС

19 ТАРАСОВА АРИНА 10.11.2008

г.ПАВЛОВО, 

НИЖЕГОРОД.обл. ДЮСШ 1.04,57 2Ю РОДИОНОВА ТВ

УТКИНА АНАСТАСИЯ 28.03.2009

г.ПАВЛОВО, 

НИЖЕГОРОД.обл. ДЮСШ РОДИОНОВА ТВ

КУТИНА АЛЕНА 16.01.2009

г.ПАВЛОВО, 

НИЖЕГОРОД.обл. ДЮСШ РОДИОНОВА ТВ

ШИЛИНА ЮЛИЯ 03.03.2008

г.ПАВЛОВО, 

НИЖЕГОРОД.обл. ДЮСШ РОДИОНОВА ТВ
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20 АБРОСИМОВА ПОЛИНА 10.01.2008 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. СОШ №18 1.06,55 2Ю ВОХМЯНИН АП

ПЕТРЕНКО ВАЛЕНТИНА 04.03.2008 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. СОШ №18 ВОХМЯНИН АП

ЧЕРЕПАНОВА АЛЕНА 08.08.2008 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. СОШ №18 ЛООЗЕ ВВ

ПРЯДЕИНА КСЕНИЯ 04.03.2008 г.ИРБИТ, СВЕРДЛОВ.ОБЛ. СОШ №18 ВОХМЯНИН АП

21 ВАШУТКИНА ЕКАТЕРИНА 02.04.2008 г.ЦИВИЛЬСК

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА 1.07,12 2Ю СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

ПАВЛОВА ХРИСТИНА 11.06.2009 г.ЦИВИЛЬСК

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

ВАСИЛЬЕВА ДИАНА 27.06.2008 г.ЦИВИЛЬСК

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

ПАВЛОВА КАРИНА 11.06.2008 г.ЦИВИЛЬСК

СОШ№1 им.М.В. 

СИЛАНТЬЕВА СОЛОДЕНОВЫ ЕВ, ИВ

22 НИЗАМОВА АДЕЛЯ 14.11.2008 Г.КАЗАНЬ ГИМ.№6 1.07,81 3Ю КОРНЕВА АВ

ШАЙМУЛЛИНА РАЛИНА 17.09.2008 Г.КАЗАНЬ ГИМ.№6 КОРНЕВА АВ

ТАРАБАРИНА ЕЛИЗАВЕТА 08.04.2010 Г.КАЗАНЬ ГИМ.№6 КОРНЕВА АВ

АРТАМОНОВА ПОЛИНА 11.03.2009 Г.КАЗАНЬ ГИМ.№6 КОРНЕВА АВ

23 БУЛАТОВА МАЛИКА 12.06.2009 г.САЛАВАТ, РБ СОШ № 22 1.08,41 3Ю МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

ИСХАКОВА СВЕТЛАНА 22.05.2010 г.САЛАВАТ, РБ СОШ № 22 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

СОЛЕНЦОВА СОФИЯ 09.09.2008 г.САЛАВАТ, РБ СОШ № 22 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

ХАНМУРЗИНА АЗАЛИЯ  01.03.2008 г.САЛАВАТ, РБ СОШ № 22 МОВСУЛОВ РТ, МАТЮНИНА ТМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ВОСТРИКОВА И.А., СС ВК, КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ САФИУЛЛИНА Г.Г., СС ВК, КАЗАНЬ


